



DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č.ZHS130002

(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

adresa: Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav
IČ: 49455168
DIČ: CZ49455168
Č.bank.účtu: 43-9757110237/0100
jednatel: Ing. Jaroslavem Parolkem, předsedou představenstva
Ing. Lubošem Kuchynkou, místopředsedou představenstva

Osoby oprávněné k jednání: Jan Cabal, ředitel společnosti, oprávněn jednat ve všech ostatních vyjma smluvních.

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

jako účastníci sdružení: „Sdružení ÚV Kančí obora“
na základě smlouvy o sdružení ze dne: 27.3.2012

1. SMP CZ, a.s. – vedoucí sdružení

adresa: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
IČO.: 271 95 147
DIČ: CZ 271 95 147
Č.bank.účtu: 17713533/0300 /ČSOB, a.s.
jednatel: Ing. Jan Jech, místopředsedou představenstva
Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva

2. ARKO TECHNOLOGY, a.s. – účastník sdružení

adresa: Vídeňská 206/108, 619 00 Brno-Přízřenice
IČO.: 00 219 169
DIČ: CZ00 219 169
Č.bank.účtu: 52201621/0100 / Komerční banka Brno
jednatel: Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva

3. VHS Břeclav, s.r.o. – účastník sdružení

adresa: Fügnerova 1161/1, 690 02 Břeclav
IČO.: 423 24 149
DIČ: CZ423 24 149
Č.bank.účtu: 192548651/0100 / Komerční banka, a.s.,
jednatel: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem společnosti

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé.



Na základě dohody obou smluvních stran v důsledku dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách, se upravuje cena díla dle Změnového listu ZL/01 a ZL/03 takto:

I.

Článek III. Cena díla smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli jako protihodnotu za řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech vad díla částku:

- nabídková cena (bez DPH)	317 086 581,-Kč
- cena dodatečných prací podle dodatku č. 2	2 922 649,-Kč
- Celková cena (bez DPH)	320 009 230,-Kč
- daň z přidané hodnoty (DPH) celkové ceny	67 201 938,-Kč
- celková cena navýšená o DPH	387 211 168,-Kč

slovy: tři sta osmdesát sedm miliónů dvě stě jedenáct tisíc sto šedesát osm korun českých

Článek IV. Další ujednání, odstavec 4. smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým zněním

4. S ohledem na pravidla závazná pro objednatele související se způsobem financování definovanými obsahem čl. IV/1 této smlouvy o dílo specifikují účastníci smlouvy o dílo dále uvedené údaje související s institutem finanční rezervy:

- Finanční rezerva (bez DPH) činí částku	30 757 398,-Kč
- čerpání finanční rezervy dle dodatku č. 2	- 2 922 649,-Kč
- zbývající finanční rezerva z dod. č. 2	27 834 750,-Kč
- DPH (ze zbývající finanční rezervy) činí částku	5 845 297,-Kč
- zbývající Finanční rezerva (včetně DPH)	33 680 047,-Kč
- Celková cena navýšená o tzv. finanční rezervu (bez DPH) činí částku	347 843 980,-Kč
- Nabídková cena navýšená o tzv. finanční rezervu (včetně DPH) činí částku	420 891 215,-Kč.

Význam a využití institutu finanční rezervy se řídí zásadami a podmínkami definovanými obsahem čl. 1.1.3.9 obchodních podmínek.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají beze změny v platnosti.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho uzavření. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha č.1 – Změnové položkové rozpočty změnového listu č.1 a č.3 – doplňují přílohu č.4 SoD

OBJEDNATEL : (podepsáno a orazítkováno)

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

.....
Ing. Jaroslav Parolek
předseda představenstva

.....
Ing. Luboš Kuchynka
místopředseda představenstva

.....
Jan Cabal
ředitel společnosti

Datum: 28-02-2014

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Čechova 23
690 11 Břeclav
-5-

ZHOTOVITEL: (podepsáno a orazítkováno)

.....
Ing. Jan Jech, místopředseda představenstva
SMP CZ, a.s.

.....
Ing. Pavel Kameník
člen představenstva
SMP CZ, a.s.

Datum: 28-02-2014



Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 01.7 AKUMULACE PITNÉ VODY II - STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍCH NOSNÍKŮ					
Podchycování konstrukcí					
1	Podchycení stropů v.do 5,9 m - výkres č.1.7.41 - montáž a demontáž	M	94,80	9 346,85	886 081,38
Podchycování konstrukcí celkem:					886 081,38
Sanace stropních nosníků					
2	Vrt pro osazení předpinaných tyčí průměr 45 mm	kus	48,00	2 017,40	96 835,20
3	Vrt pro osazení kotevních desek průměr 12 mm	kus	64,00	467,67	29 930,88
4	Pemřování povrchu stávajícího trámu	m2	56,83	655,00	37 222,34
5	Osazení a dodávka kotevních desek	kus	32,00	192,57	6 162,24
6	Osazení a dodávka sestavy závitových tyčí M10	kpl	32,00	162,44	5 198,08
7	Montáž a dodávka nosné výztuže B500A profil 12 mm	kg	937,20	43,00	40 299,60
8	Montáž a dodávka nosné výztuže B500A profil 10 mm	kg	1 228,70	43,00	52 834,10
9	Montáž a dodávka nosné výztuže B500A profil 8 mm	kg	198,80	43,00	8 548,40
10	Příplatek za vlepování kotvení (výztuž B500A profil 10 mm)	kus	360,00	150,65	54 234,00
11	Sanační hmota třídy R3 dle ČSN EN 1504-3 tl.50 mm	m2	37,26	3 966,68	147 798,50
12	Sanační hmota třídy R3 dle ČSN EN 1504-3 tl.80 mm	m2	21,53	6 346,95	136 637,14
13	Samozhutitelný beton SCC35/45 XC1 - CI 0,4 - Dmax - 8-F4	m3	4,31	36 786,00	158 385,80
14	Tlakové bednění samozhutitelného betonu vč.odbednění	m2	43,61	1 871,99	81 633,74
15	Montáž a dodávka předpinací tyče FREYSSIBAR průměr 26,5 mm, 1030 Mpa vč.příslušenství	kpl	48,00	12 077,07	579 699,36
16	Předpinání předpinacích tyčí	kpl	1,00	78 096,96	78 096,96
17	Ostatní související konstrukce a práce	kpl	1,00	151 000,00	151 000,00
Trubní vedení celkem :					1 664 516,34
SO 01.7 CELKEM :					
					2 550 597,72

Rekapitulace

POPIS ZMĚNY	MĚNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
Kolize s IS - sídliště Na Valtické		92 541,94 Kč
Změna trasy ul.Valtická - ZŠ		40 231,05 Kč
Změna trasy ul.Valtická - BORS		55 241,36 Kč
Kolize s IS - areál Grill-bar		91 053,19 Kč
Kolize s IS - Kančí obora-les		92 983,44 Kč

Celkové navýšení

372 051 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0276ZL Břeclav - úpravna vody Kančí obora, změn.listy	Rozpočet: 001
Objekt :	ZL 01 Změnový list č.1 - kolize s podzem.vedeními	Kolize s IS - sídliště Na Valtické

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	14	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do přede	m3	4,50	96,00	432,00
2	17	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	8,10	60,00	486,00
3	19	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	8,10	24,00	194,40
4	22	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,50	30,00	135,00
5	30	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,20	72,00	230,40
6	31	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,35	121,00	163,35
7	32	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,35	72,00	97,20
8	33	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2,70	30,00	81,00
9	35	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm	m2	2,70	42,00	113,40
	Celkem za	1 Zemní práce				1 932,75
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
10	59	Lože pod potrubí ze štěrkopísku 0-16 mm, max. zrno 20 mm, hutněné na 95% PS	m3	0,26	603,00	159,19
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				159,19
Díl: 10		Souhrnné ceny				
11	95	Hydrant podzemní s předsazeným šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická soup	kus	1,00	42 210,00	42 210,00
12	96	Kalosvod v extravilánu tvoří přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická souprava + poklop šoupát	kus	1,00	48 240,00	48 240,00
	Celkem za	10 Souhrnné ceny				90 450,00

CELKEM

92 541,94 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0276ZL Břeclav - úpravna vody Kančí obora, změní	Rozpočet: 002a
Objekt :	ZL 01 Změnový list č.1 - kolize s podzem.vedeními	Změna trasy ul.Valtická - ZŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	74,00	31,80	2 353,20
2	41	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	33,00	30,00	990,00
3	45	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm	m2	33,00	60,00	1 980,00
4	48	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	16,20	72,00	1 166,47
5	49	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,20	181,00	2 932,38
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				9 422,05
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
6	63	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	33,00	121,00	3 993,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				3 993,00
Díl: 7		Všeobecné konstrukce a práce				
7	73	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	33,00	302,00	9 966,00
	Celkem za	7 Všeobecné konstrukce a práce				9 966,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
8	118	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	33,00	24,00	792,00
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				792,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	74,00	147,00	10 878,00
10	59217337	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	kus	148,00	35,00	5 180,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				16 058,00

CELKEM

40 231,05

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0276ZL Břeclav - úpravna vody Kančí obora, změn	Rozpočet: 002b
Objekt :	ZL 01 Změnový list č.1 - kolize s podzem.vedeními	Změna trasy ul.Valtická - BORS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	41	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	77,00	30,00	2 310,00
2	46	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.30 cm	m2	77,00	96,00	7 392,00
3	48	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	43,95	72,00	3 164,69
4	49	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,95	181,00	7 955,67
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				20 822,36
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	63	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	77,00	121,00	9 317,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				9 317,00
Díl: 7		Všeobecné konstrukce a práce				
6	73	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	77,00	302,00	23 254,00
	Celkem za	7 Všeobecné konstrukce a práce				23 254,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
7	118	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	77,00	24,00	1 848,00
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				1 848,00

CELKEM

55 241,36

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0276ZL Břeclav - úprava vody Kančí obora, změ	Rozpočet: 003
Objekt :	ZL 01 Změnový list č.1 - kolize s podzem.vedeními	Kolize s IS - areál Grill-bar

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	12	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	2,20	2 412,00	5 296,75
2	23	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,20	30,00	65,88
3	27	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	2,20	121,00	265,72
4	36	Poplatek za skládku suti	t	5,27	181,00	953,94
Celkem za		1 Zemní práce				6 582,29
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	72,00	341,00	24 552,00
6	43	Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	15,00	60,00	900,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				25 452,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
7	61	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	149,00	90,00	13 410,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				13 410,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
8	76	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 podkladní beton	m3	10,80	3 618,00	39 074,40
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				39 074,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	35,00	92,20	3 227,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 227,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	348171510U00	Osaz plot plech vlnitý -30kg/m	m	35,00	94,50	3 307,50
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				3 307,50

CELKEM

91 053,19 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0276ZL Břeclav - úpravna vody Kančí obora, změn	Rozpočet: 004
Objekt :	ZL 01 Změnový list č.1 - kolize s podzem.vedeními	Kolize s IS - Kančí obora-les

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	14	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do přede	m3	5,40	96,00	518,40
2	17	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	9,90	60,00	594,00
3	19	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	9,90	24,00	237,60
4	22	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,40	30,00	162,00
5	30	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,70	72,00	266,40
6	31	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,65	121,00	199,65
7	32	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,65	72,00	118,80
8	33	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,30	30,00	99,00
9	35	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm	m2	3,30	42,00	138,60
Celkem za 1 Zemní práce						2 334,45
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
10	59	Lože pod potrubí ze šterkopísku 0-16 mm, max. zrno 20 mm, hutněné na 95% PS	m3	0,33	603,00	198,99
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						198,99
Díl: 10 Souhrnné ceny						
11	95	Hydrant podzemní s předsazeným šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická soup	kus	1,00	42 210,00	42 210,00
12	96	Kalosvod v extravilánu tvoří přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická soupřava + poklop šoupát	kus	1,00	48 240,00	48 240,00
Celkem za 10 Souhrnné ceny						90 450,00

CELKEM

92 983,44 Kč